
UCHWAŁA NR XXIX/256/2017
RADY GMINY RACIĄŻEK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1. art. 41 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) art. 6k ust.1 pkt 1 i ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za gospodarowanie 
nimi, jeżeli są zbierane w sposób selektywny.

§ 2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 3.

§ 3. 1.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 20,40 złotych.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 10,80 złotych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciążek.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/217/2013 z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zmieniona uchwałą Nr XXXIV/273/13 z dnia 27 listopada 2013 r. oraz uchwałą Nr 
V/28/2015 z dnia 13 marca 2015 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1020; Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1250; Dz.U. z 2016 r., poz. 1920.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3134



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sobociński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3134


		2017-08-07T08:56:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




